1

证券代码：600252          证券简称：中恒集团         编号：临 2021-63

广西梧州中恒集团股份有限公司

关于拟出资认购厦门利穗投资合伙企业（有限合伙）

份额的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 特别风险提示：本次国金证券债权将先由符合资质要求的机构（以下简称

“适格机构”）参与竞拍。

任一适格机构参与债权竞拍成功后，厦门利穗投资合伙企业（有限合伙）（以

下简称“利穗投资”）将通过参与债权竞拍的方式取得该适格机构所持邱宇债权。

适格机构能否成功竞拍邱宇债权，以及利穗投资能否成功竞拍取得邱宇债权

均存在不确定性。

广西梧州中恒集团股份有限公司（以下简称“中恒集团”或“公司”）于 2021

年 8 月 25 日发布了《广西梧州中恒集团股份有限公司关于拟出资认购厦门利穗投

资合伙企业（有限合伙）份额的公告》（公告编号：2021-62）。

为便于投资者进一步了解相关情况，现就利穗投资取得邱宇债权的方式补充

说明如下：

截止公告日，中恒集团未与任何适格机构签订书面委托协议。

任一适格机构参与债权竞拍成功后，利穗投资将通过参与债权竞拍的方式取

得该适格机构所持邱宇债权。

适格机构能否成功竞拍邱宇债权，以及利穗投资能否成功竞拍取得邱宇债权

均存在不确定性。

公司董事会将根据投资事项的进展情况，及时履行信息披露义务，敬请广大

投资者注意投资风险。

特此公告。

（以下无正文）

2

（此页无正文，仅为《广西梧州中恒集团股份有限公司关于拟出资认购厦门利

穗投资合伙企业（有限合伙）份额的补充公告》盖章页）

广西梧州中恒集团股份有限公司董事会

2021 年 8 月 27 日